terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0009/2022 na modalidade Pregão Eletrônico SRP
005/2022, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto é a contratação de
empresa para fornecimento de óleos lubrificantes, graxas e fluidos, para manutenção em veículos
pertencentes a frota municipal, em favor da empresa LEANDRO LOIOLA DE OLIVEIRA EIRELI,
inscrita no CNPJ: 09.093.911/0001-85, para os Itens 01, 02, 03, 04, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19 e 20, ELINALDO DOREA MAIA inscrita no CNPJ: 04.107.327/0001-18, para o Item 05 e SANTA
BARBARA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, inscrita no CNPJ: 20.787.822/0001-71, para o
Item 07, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 25 de fevereiro de 2022. Marcos Henrique
Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0A29E08CB55823368E4DF59FC67D00A

		2022-03-08T17:01:00-0300